
i í

ROBERTC RAMÓN R1QUELME 
PROSECRETARIO LETRADO

----------------3 ------------------- j l  T>
00 ry ̂
^Resolución ING N ° ¿O  /21

Buenos Aires,

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 866/2020;

Y CO NSIDERANDO  QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 146: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución IN G  N° 26/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías sitas en la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución IN G  N° 2/20.

En consecuencia,, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PG N  N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. E l/la  titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 146: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PG N  N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Ofelia Marcela Arce, DNI: 21.465.462, Pablo Alejandro Grossman, DNI: 36.846.965, 

Melany Robles, DNI: 38.175.784, Julián Martínez Gerding, DNI: 33.338.533, Martín 

Bonzón, DNI: 36.644.130, Roberto Javier Diz, DNI: 32.151.320, Carina Paola Hereñú, 

DNI: 31.521.750, Raúl Daniel Villafañe, DNI: 13.442.953, Andrea Graciela Silva, DNI:



26.730.756, Emilio Carlos El Arnab, DNI: 12.009.955, Silvina Estefanía Koziol, DNI: 

31.193.730, María Gabriela Esquivel, DNI: 32.764.089, Denise Jazmín Farías, DNI: 

35.265.647 y Juli Ana Salamanca Mamani, DNI: 19.024.437, quienes aprobaron el 

Concurso N° 1: Servicios Auxiliares, y a Valeria Soledad Noya, DNI: 29.492.116, Angel 

Alcides Centurión, DNI: 17.320.552, Tomás Gabriel Passamonti, DNI: 41.778.976, 

Bárbara Jacqueline Gugliotto, DNI: 38.422.388, Rodrigo Ezequiel Rafanelü, DNI: 

40.643.165, Daniel D'agostino Rodríguez, DNI: 37.607.475, Leonel Gabriel Saucedo, 

DNI: 40.228.005, Agustina Ciarlo, DNI: 41.471.631, Matías Gabriel Macoretta, DNI: 

41.201.681, Gonzalo Rodrigo Díaz, DNI: 26.439.760, Alexander Fernández Watson, 

DNI: 95.143.777, Araceli Aquino, DNI: 93.928.408 y Nilda Mabel Ferreyra, DNI: 

22.074.589, por haber aprobado el Concurso N° 91: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Ofelia Marcela Arce, DNI: 21.465.462, Pablo Alejandro 

Grossman, DNI: 36.846.965, Melany Robles, DNI: 38.175.784, Julián Martínez 

Gerding, DNI: 33.338.533, Martín Bonzón, DNI: 36.644.130, Roberto Javier Diz, 

DNI: 32.151.320, Carina Paola Hereñú, DNI: 31.521.750, Raúl Daniel Villafañe, DNI: 

13.442.953, Andrea Graciela Silva, DNI: 26.730.756, Emilio Carlos El Arnab, DNI: 

12.009.955, Silvina Estefanía Koziol, DNI: 31.193.730, María Gabriela Esquivel, DNI: 

32.764.089, Denise Jazmín Farías, DNI: 35.265.647, Juli Ana Salamanca Mamani, DNI: 

19.024.437, Valeria Soledad Noya, DNI: 29.492.116, Angel Alcides Centurión, DNI: 

17.320.552, Tomás Gabriel Passamonti, DNI: 41.778.976, Bárbara Jacqueline Gugliotto, 

DNI: 38.422.388, Rodrigo Ezequiel Rafanelü, DNI: 40.643.165, Daniel D'agostino 

Rodríguez, DNI: 37.607.475, Leonel Gabriel Saucedo, DNI: 40.228.005, Agustina 

Ciarlo, DNI: 41.471.631, Matías Gabriel Macoretta, DNI: 41.201.681, Gonzalo Rodrigo 

Díaz, DNI: 26.439.760, Alexander Fernández Watson, DNI: 95.143.777, Araceli 

Aquino, DNI: 93.928.408 y Nilda Mabel Ferreyra, DNI: 22.074.589, a la lista definitiva 

de postulantes del Concurso N° 146: Servicios Auxiliares CABA, de acuerdo con lo 

dispuesto en el artículo III de la Resolución IN G  N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 146: 

Servicios Auxiliares CABA que figura como Anexo.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de laNación. 

Interino



An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  146 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s  

ca ba

S / F O L I O  ^ V ‘.

Apellido N om bre Docum ento
Acevedo Diego Alberto 26906782

Alcoba Solange 31774319

Alegre Matías 32964390

Alemán Cerri Daniel Agustín 44014649
Almada Maria Morena 37988340
Alvarez Ezequiel Diego 29394431

Alvarez Nicolas Esteban 32721803

Aquino Araceli 93928408
Arce Ofelia Marcela 21465462

Areco Gisela 36662248
Avila Noelia Soledad 32036579
Awdziej Nicolás 37483222
Barletta Maria Eugenia 32593334
Barrozo Horacio Rubén 25784287
Benitez Ariel Alejandro 26416518
Bernardo Rosa 16844216
Bonzón Martín 36644130
Cabrai Maximiliano Gabriel 33650607
Cabrera Santiago 35794176
Carabajal Lisandro Antonio 16810950
Castro Jesica Vanina 35959324
Centurión Angel Alcides 17320552
Chamorro Nancy 21884433
Ciarlo Agustina 41471631
Conde Alejandra 40515084
Conde Sebastian Ariel 32323500
Davis Matías 33154304
D'agostino Rodríguez Daniel 37607475
D e Llano Daiana 36916806
D e Toma Martina Eva 43101034
Deandreis Sebastian Alberto 35958212

Denis Matías Fabricio 27642753
Diaz Gonzalo Rodrigo 26439760
Diaz D e La Cruz Gonzalo 41107099
Diz Roberto Javier 32151320
Domeniconi Leonardo Javier 24117339
Dominguez Malena Ayelen 36702195
Dominguez Sabrina Soledad 35949594
El Arnab Ariel Pablo 29591852
El Arnab Emilio Carlos 12009955
Erj trique Rodrigo Fabian 32908792



Apellido Nom bre Docum ento
Esquivel María Gabriela 32764089
Farias Denise Jazmín 35265647
Ferreyra Nilda Mabel 22074589
Finochietto Celia Alejandra 25345222
Flaibani Mayra 38293342
Franco Yrigoitia Cristina 32848590
Galetto Tomás Esequiel 40540643
Garcia Maidana Ruth Yameli 95074258
Garegnani Agostina 35537670
Gerardi María Inés 22507527
Grossman Pablo Alejandro 36846965
Guanziroli Maria Constanza 29951488
Gugliotto Bárbara Jacqueline 38422388
Gutierrez Javier Walter 33442057
Hereñu Carina Paola 31521750
Heredia José Fabián 21558369
Jimenez Facundo Luciano 39151276
Koziol Silvina Estefanía 31193730
Lenisa Leila Karen 36721657
Llanes Diego Andrés Martin 29033052
Llopis Alexis 36786895
Loza Jesús 39757928
Ludueña Natalia 34514484
Machuca Olivieri Lucas Javier 40284714
Machuca Olivieri María De Los Angeles 41826540
Macoretta Matías Gabriel 41201681
Madeira Soledad 26921207
Magallanes Martin 28910781
Marpez Lucia Daiana 31089533
Marquez Norma 37542395
Martín Otero Alejo 42496818
Martinez Monica 24665950
Martinez Gerding Juan 36938341
Martinez Gerding Julián 33338533
Mauro Leonardo 35905709
Mazzitelli Mariela Sandra 26688816
Miño Héctor Esteban 29990742
Miranda Jorge Gustavo 24800639
Montecalvo Federico Julián 40014493
Monti José Gabriel 26847038
Naranjo Maria Florencia 30223784
Nemes Lautaro 40937480
Noya Valeria Soledad 29492116
Ojeda Luisa 18876086
Ojeda Godoy Luis Andrés 18830429
Olguin Gastón 26026918
Oliver Sebastián Andrés 26394201
Oros Roberto Domingo 13425287



Apellido N om bre D ocum ento
Ortiz Valeria Paola 29739443
Ozzimo Carla 36996245
Palmieri Melina 39588824
Panaro Carina Beatriz 29747484
Passamonti Tomás Gabriel 41778976
Paz Díaz Gyver Enrique 94831384
Pereyra Lisandro Gastón 33923309
Philipp Astrid Nahir 41922167
Pintini Estefanía 38169176
Pividori Rolando Alberto 22242150

Puente Brenda Jazmín 39416194

Rafanelli Rodrigo Ezequiel 40643165
Ramirez Vera Fernando 33521096
Ribero Cristian 25096414
Rocha Lamela Alan Ariel 31606343
Robles Melany 38175784
Rodriguez Carlos Antonio ,36648584
Rodriguez Fernando 26257617
Rodriguez Marcelo Ariel 26895511
Rodriguez Matías 33664917
Romanutti Diego Fernando 26640196
Romay Patricia Fernanda 28417746-
Rondan Maria Celina 17438990

Rosa Adriel Ivan 38128641

Rueda Maria Ester 18498649
Salamanca Mamani Juli Ana 19024437

Sampedro Julia Micaela 39374600
Sanchez Mouvelle Martin Javier 34815282
Saucedo Leonel Gabriel 40228005
Silva Andrea Graciela 26730756
Sireix Sebastián Emmanuel 35082203
Sotelo Jose Augusto 26593555
Suarez Guillermo 34602449
Torino Julian Gonzalo 39911167
Turchetto Maria Soledad 26732179
Valdiviezo Anachuri Rafael Gonzalo 33779695
Veksman Jose Luis 43210132
Vignollis Agustín Javier 43971520
Villafañe Raúl Daniel 13442953
Villalba Braian Alexis 38843799
W atson Fernandez Fernandez, Alexander 95143777

Zanotti Andrés 21990996
Zarelli Mara Elizabeth 18183441


